
Porządek Nabożeństw 

od 31.05. do 07.06.2020 r. 

 

Niedziela 31.05. Zesłanie Ducha św. 

  7:30 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. MBNP o dalsze bł, opiekę  
i zdrowie w int. rodziny Makusek z ok. 30 r. ślubu 

10:00 Za + męża i ojca Krzysztofa Bernais w 1 r. śmierci oraz ++ pokr. 

16:30 Majowe 

17:00  Za + + matkę Hildegardę Mocny w r. śmierci i z ok. urodzin, ojca Edmunda i pokr. 

 
Poniedziałek 01.06. NMP Matki Kosćioła 
  8:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. NSM o dalsze bł, opiekę  

i zdrowie z ok. 85 r. urodzin oraz o radość wieczna dla wnuka Andrzeja 
18:00 Za + Irenę Kościelną -zam. od sąsiadów 
 
Wtorek 02.06.  
18:00 Za + Teresę Pykę -zam. od rodzin Hornik, Marii, Marioli, Grzegorza, Sylwii, Romana 
 
Środa 03.06. św. męczenników Karola i towarzyszy 
  8:00 Za + Emmę Mańka - zam. od Róż Różańcowych 
17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. MB o dalsze bł, opiekę, zdrowie, 

dary Ducha św. dla Jadwigi Oblong z ok. 40 r. urodzin  
 
I Czwartek  04.06. Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana, święto 
  8:00 Za + Herberta Świerczoka – zam. od sąsiadów 
17:00 Godzina św. i Koronka 
18:00 Za ++ i żyjących kapłanów, którzy służyli i służą naszej parafii, o nowe powołania - zam. 

od Margaretek 
 
I Piątek 05.06. 
  8:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. NSM o dalsze bł, opiekę i zdro-

wie dla Margot Gerlich z ok. 85 r. urodzin 
17:30 Różaniec za młode pokolenie 
18:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Waltra, ich rodziców, rodzeństwo z obu stron, rodziców Martę  

i Emanuela oraz pokr. 
 
I Sobota 06.06. 
  8:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ teściów Karolinę i Ignacego Pawlik, rodziców Krystynę  

i Franciszka, męża Karola,rodziców Pawlik, Gawlik 
—————————————————— 

17:00 Nabożeństwo Maryjne  
18:00 Za ++ męża i ojca Jana, jego rodziców Martę i Jana, braci Józefa i Franciszka, rodziców 

Krystynę i Wilhelma,  brata Karola i pokr.  
 
Niedziela 07.06.Trójcy Świętej 
  7:30 O radość wieczną dla matki Anny z ok. r. urodzin, ojca Teodora, teściów Elżbietę i Gerhar-

da oraz dziadków z obu stron 
  9:30 Godzinki ku czci NMP 
10:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. NSM o dalsze bł, opiekę, zdro-

wie dla Tomasza Ściupidera z ok. 50 r. urodzin  
16:30 Nieszpory 
17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. MBNP o dalsze bł, opiekę, zdro-

wie dla Piotra z ok. 60 r. urodzin oraz o Boże bł. i zdrowie dla mamy  

Nasza Kolonowska 
Rodzina Parafialna 

www.parafia-kolonowskie.pl 

23 (1380) 31.05. – 07.06.2020 r. 

 

Od połowy marca rytm naszego życia, w tym również parafialnego, wyznacza trwająca 
epidemia koronawirusa. Można już bez limitu uczestniczyć w Mszach św. i Nabożeń-
stwach. Epidemia jednak trwa, więc środki ostrożności, bezpieczeństwa, myślenie  
o bliźnim obowiązują. Również w przestrzeni kościoła i życia parafialnego. W naszej 
świątyni każdego obowiązuje: założenie maseczki oraz rozsądna odległość jeden od 
drugiego. Proszę wykorzystywać całą przestrzeń świątyni, również ławki z przodu  
i boczne. Zachęcam do pozostawania w domu osoby z objawami infekcji (kaszel, katar, 
podwyższona temperatura). Jeśli ktoś chce uczestniczyć na zewnątrz kościoła w Litur-
gii, to można zabierać krzesła z salki, aby usiąść. Mija ponad dwa miesiące, kiedy 
„prawie wszystko jest inne”. Od 28 marca, jesteśmy obecni w internecie. W miesiącu 
maju stronę parafii www. odwiedzono 12.000 razy. Natomiast liczba wejść do zakładki 
z relacjami „Na żywo” od 28.03. wyniosła 45.000. Gościliśmy w następujących zakąt-
kach świata: Polska, Niemcy, Francja, Rumunia, Wielka Brytania, USA, Irlandia,  
Chiny, Brazylia, Kanada, Afryka Południowa, Szwecja, Indie, Nigeria, Rosja, Austria, 
Holandia, Panama, Włochy, Dania, Ukraina, Szwajcaria, Japonia, Belgia, Białoruś, 
Belgia, Egipt, Urugwaj, Portugalia, Pakistan, Tajlandia, Finlandia, Kazachstan, Algie-
ria, Hiszpania, Tunezja, Wietnam, Meksyk, Czechy, Tajwan, Litwa, Hongkong, Singa-
pur, Mołdawia, Irak, Australia, Iran, Turcja, Tanzania, Peru, Chile, Maroko. Według 
ilości odsłon pierwsza szóstka to: Polska, Niemcy, USA, Czechy, Panama, Francja. 
Dziękujemy za Waszą obecność i modlitwę! Jednak kończymy nasze transmisje. Od 
czasu do czasu będziemy uruchamiać ten przekaz. Jednak nie na stałe. Dlaczego? Gdy-
by chodziło tylko o osoby starsze i mieszkające za granicą, to mogłoby to funkcjono-
wać. Ale życie religijne, czy bardziej duchowe, nie polega na obserwacji Mszy św  
w ekranie. Nadawanie relacji sprawia, że można do tego przyzwyczaić się. Nie podej-
mować wysiłku przyjścia do świątyni czy na spotkania, mając blisko i będąc na miejscu. 
Osoby starsze oraz z zagranicy mają możliwość innych transmisji (Łagiewniki, Jasna 
Góra, Warszawa). Dziękuję wszystkim za wyrozumiałość w tych mijających miesią-
cach. Podejmuję wiele decyzji z którymi, nie wszyscy zgadzają się. Ale jest to czas gdy 
trzeba często wybierać między złą decyzją a złą decyzją. Zapraszam do kościoła a jed-
nocześnie mówię, już jest komplet, proszę zostać na zewnątrz. Proszę nie przychodzić 
do kościoła, bo ktoś odczuwa strach przed panią, panem ze względu na…Każdy jest 
inny, jeden reaguje tak, że nawet upomina głośniej mówiących bo to ryzyko zarażenia,  
a inny wchodząc do kościoła mówi, że nie musi nosić maseczki i niczego przestrzegać 
bo on w tę chorobę nie wierzy, jej nie ma. Kto ma rację? Dziękuję tym, którzy uwagi, 
prośby przyjmowali ze zrozumieniem, lub pogniewali się, ale tylko na chwilę. Tych, 
którzy pogniewali się „na śmierć i życie” bardzo Przepraszam. Dziękuję za rozumne 
zajmowanie miejsc w kościele, dyscyplinę chodzenia w maseczkach, udział na zewnątrz 
świątyni, nie przychodzenie gdy było podejrzenie choroby u siebie lub domowników. 
Przyjmowanie Komunii św. na rękę jest dla wielu problemem. Ja to rozumiem. 



Tłumaczyłem dlaczego jestem w tym względzie stanowczy. Od 01 czerwca proszę, 
aby dalej przyjmować Komunię św. na rękę. Jednak Ci którzy tego pragną, mogą 
przyjmować do ust. Zasada jest taka: Pragnący przyjąć Komunię do ust podchodzą na 
sam koniec i tylko do tego, kto komunikuje na środku kościoła. Od dziś mogą pełnić 
swoją posługę w kościele Szafarze (nie mogą pójść do chorych w domach). Szafarze 
komunikują przy obrazie Jezu ufam Tobie i figurze MB, ksiądz na środku (przed i po 
Komunii, udzielający dezynfekują dłonie i używają maseczek). Kolekta na razie jest 
zbierana przez szafarzy z tyłu kościoła przy wychodzeniu. W Boże Ciało będzie kolek-
ta na potrzeby sióstr karmelitanek, w Odpust 21.06. na cele remontowe parafii, w nie-
dzielę 12.07. na kwiaty i dekorację świątyni na cały rok. Ministranci mogą służyć 
wszyscy (oprócz kandydatów), marianki wszystkie i kandydatki. Ogłoszenia Ci którzy 
mają dostęp do internetu proszę o nie zabieranie papierowych gazetek (zostawiać je 
innym). Modlitwy od 01.06. można już w czwartki przed Mszą św. odmawiać Koron-
kę w int. powołań, w piątek Różaniec w int. młodego pokolenia, w niedzielę przed 
10:00 Godzinki w int. parafii (prośba do pań o prowadzenie z dołu). Chór jest  
zamknięty. Kancelaria czynna od poniedziałku do piątku po Mszach św. Misje para-
fialne zostają przełożone na przyszły rok. Intencje mszalne, mogą już dojeżdżać księ-
ża emeryci do koncelebry, jednak nie będą czynić to tak często. Dlatego od września 
wprowadzimy raz w miesiącu Mszę św. z intencjami zbiorowymi. Jeśli komuś nie  
zależy, aby Msza św. była odprawiona w naszym kościele, to można przynosić Inten-
cję, w lipcu i sierpniu może być odprawiona poza parafią. Procesji z darami ze stolika 
podczas Mszy św. nie będzie. Jednak przywrócona zostaje Procesja wokół ołtarza pod-
czas ofiarowania. Więc bez przynoszenia darów ze stolika rodzina i inni mogą, gdy 
chcą, obchodzić ołtarz. Sakrament pokuty przed Mszami św. również w niedzielę, 
można już też klękać przy kratkach konfesjonału. Okres Spowiedzi Wielkanocnej trwa 
do Trójcy Św. 07.06. W Boże Ciało Msze św. będą o 8:00 i 10:00 po każdej mała Pro-
cesja w środku kościoła do 4 miejsc i modlitwa w różnych potrzebach. Wieczorem  
o 19:00 będzie Wieczór Dziękczynienia muzyczno-słowno-obrazowy (zapraszajmy 
siebie i innych). W Boże Ciało będzie transmisja w internecie. Spotkań dzieci i mło-
dzieży do września nie będzie. Tatry wyjazd z s. Jurandą, informacje u siostry. Spo-
tkanie chętnych młodych do wyjazdu w sierpniu z ks. Piotrem będzie we wtorek 02.06. 
o godz. 18:45. W sprawie Chrztów i Roczków proszę o indywidualny kontakt (na 
razie nie będą odprawiane w I soboty). Dziękuję za modlitwy w mojej intencji wszyst-
kim, również istniejącej Margaretce oraz nowo powstałej. Spotkanie obu Margaretek 
w salce w czwartek 04.06. o godzinie 18:45. Sprawy gospodarcze trwa duży remont 
dachu kaplicy pogrzebowej. Można przychodzić do remontu ogrodzenia wokół nasze-
go kościoła (szczegóły u p. Leona). Trwa remont pieca ogrzewania w kościele. Naj-
bliższy sezon grzewczy będzie nie zmieniony. Wymianę ogrzewania w kościele odkła-
damy na przyszły rok. p. Piotr Leja będzie kosił trawę, p. Bernard Pałek i p. Leon 
Krupka są chętni do usuwania wszelkich usterek i napraw. p. Józef Klimaszewski  
będzie palił w piecu zimą. Panie z Róż Różańcowych dbają o rabatki i prosimy o gra-
bienie liści jesienią. O otoczenie figury MB Fatimskiej dbają p. Sylwia Muc, p. Maria 
Styra. O kapliczkę św. Józefa p. Maria Krupok, p. Monika Pietruszka. O sprawy elek-
tryczne p. Józef Koj. Bóg zapłać za wszelkie ofiary na rzecz utrzymania parafii,  
remontów, inne cele, składane do koszyczków, skarbonek, konto oraz mnie osobiście. 
Stan ofiar na wymianę systemu grzewczego w kościele: kwota wpłacona przez para-
fian (443 rodziny)-276 107 zł. kolekty-25 952 zł. 
Razem 302 059 zł. Wydatki - 122 358 zł.  
nr konta BS 28 8909 1016 2001 0006 5852 0001  

Dzisiaj Pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców na Górze św. Anny. Wyjazd rowe-
rzystów o 6:30. Powitanie ok. 16:00. Nie będzie Nabożeństwa. Po Mszy św. o 10:00 
nauka przed chrzcielna. Kolekta na zakup opału na zimę. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

W miesiącu lipcu nie zawsze będzie czynna Kancelaria. Dlatego jeśli ktoś ma spra-
wę, którą można załatwić w nadchodzącym tygodniu to zapraszam, po każdej Mszy 
św. oraz szczególnie w czwartek w następujących godzinach. 7:30 - 8:30; 17:00 - 
18:00; 18:30 - 19:00. Zapraszam wszystkich, którzy chcą zamówić Intencje Mszalne 
od lipca do grudnia. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

W piątek Uroczystość Apostołów św. Piotra i Pawła. Msze św. o 8:00 i 18:00. Kolek-
ta to tzw. Świętopietrze. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

W sobotę Nabożeństwo Maryjne o 17:30. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby diecezji seminarium. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

Do sprzątania kościoła i salek prosimy panie z ul. Kościuszki: Elżbieta Bereziuk, 
Sylwia Trzasko, Joanna Grabowska, Joanna Leszczyk. Bóg zapłać! 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

Do nabycia Gość Niedzielny oraz książeczki o Niedzieli i Miłosierdziu Bożym, 
świeczki 

————————–—–———–———–——–—–———–—— 

Bóg zapłać: za każdą złożoną ofiarę, modlitwy, wykonane prace 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

Wszystkim Jubilatom oraz Solenizantom bieżącego tygodnia składamy życzenia bło-
gosławieństwa Bożego i zdrowia. Szczęść Boże. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

Zapowiedzi przedślubne: 3. Katarzyna Grobarek zam. Kolonowskie 

i Krzysztof Banach zam. Gogolin. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

* Pielgrzymka dzieci do babci Anny, 1 lipca. Msza św. o godz. 10:00. 

* Centrum Duszpasterstwa Młodzieży zaprasza licealistów i studentów na wakacyjne 
spotkanie o nazwie Ławka Festiwal. Wydarzenie to odbędzie się w dniach 4-8 lipca w 
Opolu-Winowie. Spotkanie będzie miało charakter festiwalu, noclegi przewidziane są 
w namiotach. 

—————–—–———–———–——–—–———–————— 

W lipcu i sierpniu  Róże Różańcowe przewodniczą Modlitwie Różańcowej: 

01.07. Róża 8 p. Gizela Zajonc 

08.07. Róża 9 p. Maria Kruk 

15.07. Róża10 p. Brygida Lepka 

22.07. Róża11 p. Krystyna Swoboda 

29.07. Róża 12 p. Manfred Ullmann 

 

  

 

Nabożeństwa Różańcowe o godzinie 17:30. 

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

W środę o 17:00 Msza św. Szkolna, po Mszy św. Różaniec.  

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

W przyszłą niedzielę gościmy księdza oraz alumnów WSD w Opolu. Modlimy się o nowe powołania. Kolekta na cele WSD. Po Mszy św. O 10:00 nauka przed chrzcielna. O 17:15 Różaniec. 

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

Intencje Mszalne na 2019 rok można zapisywać: w czwartek w godzinach 8:00 - 9:00; 16:00 - 17:00 oraz po Mszy wieczornej. 

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

Okazja do Spowiedzi św. pół godziny przed Różańcem oraz w sobotę od 9:00 do 10:00 (szczególnie dla dzieci i młodzieży) oraz od 17:00 do 18:00. 

 

Do sprzątania kościoła i salek prosimy panie z ul. Szkolnej:  Bóg zapłać! 

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

Do nabycia: Gość Niedzielny 

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

Bóg zapłać: za każdą złożoną ofiarę, modlitwy, wykonane prace. Ofiara na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia wyniosła 1.256 zł.  

—————–—–—–—————–———–——–—–———–————— 

Od piątku do niedzieli spotkanie młodych na Górze św. Anny Ławka Go! Szczegóły u ks. Piotra. Zachęcam bardzo do wyjazdu.  

 

Wszystkim Jubilatom oraz Solenizantom bieżącego tygodnia składamy życzenia błogosławieństwa Bożego i zdrowia. Szczęść Boże! 

W sobotę i niedzielę o 15:00 Koronka, o 20:00 Różaniec w kościele i w Interne-
cie. 

—————————————————————————————— 
Dziś kolekta na cele parafii (z koszyczkami będą z tyłu kościoła lub na zewnątrz 
stali szafarze lub ministranci). Ostatnie Majowe o 16:30. Msze św. o 7:30, 10:00, 
17:00 

—————————————————————————————— 
Jutro święto NMP Matki Kościoła. Msze św. o 8:00 i 18:00. Sakrament Pokuty 
od 7:30 do 8:00 i 17:00 do 18:00 

—————————————————————————————— 
I czwartek i święto Chrystusa Kapłana. O 17:00 Godzina św. i Koronka, w takcie 
okazja do Sakramentu Pokuty. 

—————————————————————————————— 
I piątek Msze św. o 8:00 i 18:00. Po Mszy rano wystawienie Najśw. Sakramentu  
i Litania do NSPJ. Od 9:00 odwiedziny chorych w domach ( zgłoszenia chorych 
do czwartku) 

—————————————————————————————— 
I sobota Nabożeństwo Maryjne o 17:00. W trakcie okazja do Sakramentu Pokuty 
(ks. gość) 

—————————————————————————————— 
W przyszłą niedzielę kolekta na kwiaty na Boże Ciało i dekorację ołtarzy na cały 
rok 

—————————————————————————————— 
Do nabycia Gość Niedzielny (polecam m.in. w wydaniu papierowym i na e-gość 
felieton Franciszka Kucharczaka „Tłum i hałas”). 

—————————————————————————————— 
Bóg zapłać za sprzątania kościoła. Prosimy panie z ul. Słonecznej: Anna  
Świerczok, Aneta Brockuis, Agnieszka Klysek oraz  z ul. Nowej: Monika Szolc 

—————————————————————————————— 
W czerwcu następujące Róże Różańcowe przewodniczą modlitwie różańcowej: 
 07.06. Róża 11 p. Krystyna Swoboda;  
 14.06. Róża 12 p. Manfred Ullmann; 
 21.06. Róża 01 p. Teresa Obst;  
 21.06. Róża 02 p. Anna Bock 

—————————————————————————————— 
Nauczanie papieskie o Eucharystii: 
Kościół ma ze Słowem Wcielonym wspólny cel, wspólne zadanie i rolę, ma mia-
nowicie wszystkim podawać prawdę, ma bezpiecznie rządzić i kierować ludzko-
ścią, ma składać Bogu miłą i przyjemną Ofiarę i w ten sposób przywrócić między 
stworzeniem i Stwórcą podziwu godną jedność i harmonię, którą Apostoł Naro-
dów trafnie opisuje tymi słowami: „Już nie jesteście gośćmi i przychodniami, ale 
jesteście współobywatelami świętych i domownikami Boga; Apostołowie i Proro-
cy są tym fundamentem, na którym jesteście zbudowani a jego kamieniem  
węgielnym jest sam Chrystus Jezus.  


